

Pachet materiale dendro-floricole

I.D.: 68633820

Data publicarii	27.04.22	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 50.000,00 RON - 50.000,00 RON

Descriere: 1 Ghiveci floral suspendat Dhalia: FI 30 - plantat cu 4 Muscate Ville de Paris buc 14 In ghiveci se includ: 15 lit turba speciala, 4 Muscate curgatoare, manopera de plantare si transportul la beneficiar 75.00 1050.00 TOTAL SUPORTI CU FLORI PT. STALPI 14 1050.00 II. Flori anuale pentru parcuri "Nr. crt. " Denumire produs UM Cant. Specificare 1 Salvia splendens buc 300 Culoarea albastru 4.00 1200.00 2 Petunia buc 150 Culoarea roz 6.00 900.00 3 Begonia big buc 300 Culoarea rosie 8.00 2400.00 TOTAL FLORI PT. PARCURI buc 750 4500.00 III. Flori curgatoare in lazi stradale din lemn "Nr. crt. " Denumire produs UM Cant. Specificare 1 Lazi stradale decorative din lemn - decorate cu flori buc 22 Contine: Lada din lemn : L = 2 m; l = 0,50; turba speciala pentru flori: 500 lit, flori curgatoare: 25 buc, manopera de plantare, transportul la beneficiar 1200.00 26400.00 TOTAL LAZI FLORALE 22 26400.00 IV. Amenajare scuar 1 Abies pinsapo glauca buc 1 Arbore ornamental in ghiveci de 285 lit., cu inaltimea de 4 m 3250.00 3250.00 2 Abies Normandia buc 1 Arbore ornamental in ghiveci de 285 lit., cu inaltimea de 3,5 m 3500.00 3500.00 3 Photinia serulata red robin 1/2 fusto buc 5 Arbore ornamental in ghiveci de 30 lit., cu inaltimea de 1,70 m, forma globulara, pe trunchi 505.00 2525.00 4 Thuja Globossa Little Giant buc 23 Arbust ornamental sub forma globulara, in ghiveci de 17 cm 55.00 1265.00 5 Material geotextil mp 65 Material protector impotriva cresterii burienilor, si pt. protejarea scoartei 8.
